



BOND IT
CONSULTANCY

BondIT ApS

**Stagebjerg Alle 29
6051 Almind**

CVR nr. 43724746

**Årsrapport
21. dec. 2022 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. jan. 2024

Martin Bonde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

BondIT ApS
Stagebjerg Alle 29
6051 Almind

CVR-nr:	43724746
Stiftelsesdato:	21. dec. 2022
Direktion:	Martin Bonde Nielsen
Regnskabsår:	21. dec. 2022 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets primære formål er at levere professionel konsulentbistand inden for området for informationsteknologi. Dette omfatter, men er ikke begrænset til, rådgivning og implementering af IT-systemer, udvikling af softwareløsninger, IT-infrastruktur management, og digital transformation.

BondIT ApS specialiserer sig i at tilbyde skræddersyede løsninger, der er tilpasset til den enkelte kundes unikke behov og udfordringer.

Vores ekspertise dækker et bredt spektrum af IT-discipliner, hvilket gør os i stand til at håndtere projekter af varierende kompleksitet og skala, fra mindre virksomheder til store organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 76.192, og selskabets balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 116.192.

Ledelsen anser resultatet for første regnskabsår som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Bruttoresultat		726.650
Personaleomkostninger	1	-628.374
Resultat før finansielle poster		98.276
Øvrige finansielle omkostninger	2	-568
Resultat før skat		97.708
Skat af årets resultat		-21.516
Årets resultat		76.192
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		76.000
Overført resultat		192
Årets resultat		76.192

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.047
Tilgodehavender moms og afgifter		3.904
Tilgodehavender		76.951
Likvide beholdninger		77.347
Omsætningsaktiver i alt		154.298
Aktiver i alt		154.298

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.000
Overført resultat		192
		<hr/>
Egenkapital		116.192
		<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.983
Kortfristet skyldig skat		6.516
Anden gæld		29.607
		<hr/>
Kortfristede forpligtelser		38.106
		<hr/>
Gældsforpligtelser		38.106
		<hr/>
Passiver i alt		154.298
		<hr/> <hr/>

Noter

	2023
	kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger	527.268
Pensioner	38.682
Andre omkostninger til social sikring	649
Andre personaleomkostninger	61.775
I alt	628.374
Gennemsnitligt antal ansatte	1
	2023
	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	500
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	68
I alt	568

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Bonde Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bonde Nielsen

Direktør

Direktør

ID: e24b958a-1a9b-4cda-9f60-fd0b85a2c032

Tidspunkt for underskrift: 20-01-2024 kl.: 16:49:31

Underskrevet med MitID



Martin Bonde Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bonde Nielsen

Dirigent

Dirigent

ID: e24b958a-1a9b-4cda-9f60-fd0b85a2c032

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2024 kl.: 11:00:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b84cbhjrT251502745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.